

CIUREZ Liviu

Data Analyst
Web developer



www.liviuciurez.com
www.linkedin.com/in/liviuciurez/

Colombes (92)
07 53 75 20 58
ciurezliviu@yahoo.com

Profil

Je suis passionné par technologie et développement, et je cherche une "new challenge". Gardant un intérêt constant pour les nouvelles applications, je décide de commencer une carrière dans l'informatique, pour commencer à faire les choses que j'aime: Data Analyst

Compétences

WIX | WordPress | HTML | +10 ans
SQL | MySQL | Oracle | +3 ans
GIT | CSS | C# | JS | VS | +2 ans

| | | | | | |
|-----|-----|---------------|------------|-----------|--------|
| CSS | C# | Visual Studio | JavaScript | Framework | Oracle |
| GIT | PHP | WIX | SQL | WordPress | MySQL |
| | | | | | HTML |

Expériences

Management | +10 ans
Web Design | +10 ans
Audit | +7 ans
Data Base Admin | +2 ans
Data Analyst | +2 ans
Web Development | +1 an

| | |
|----------------------|--|
| Data Analyst | TWIN Community Freelance |
| 2020–present | Access Excel SQL MySql API JavaScript C# WIX |
| NIGHT MANAGER | Hampton by HILTON 4* Paris |
| 2019–2020 | Management Audit PMS Opera Access Excel SQL |
| NIGHT AUDITOR | Millennium CDG 4* Roissy |
| 2017–2019 | Management Audit PMS Opera Access Excel SQL |
| NIGHT AUDIT | Les Jardins du Marais 4* Paris |
| 2014–2017 | Management Audit PMS Opera Access Excel SQL |
| FRONT DESK | Kyriad Design Enzo 4* Roissy |
| 2013–2014 | Office B2C B2B Réception PMS Opera |
| DATA MANAGER | Pontic Construct Bucharest |
| 2007–2013 | Management B2C B2B Ventes Audit SQL Web App |

Interets

| | |
|----------------|---------------|
| Informatique | Crypto Market |
| Jeux Stratégie | DIY Tech |
| Vélo VTT | Voyages |
| Camping | Pêcher |

Formations

Web Developer | Bac +4 | 2022
Data Base Admin | Bac +2 | 2021
Management | Bac +2 | 2019
Gestion | Audit | Bac +4 | 2005
College | Bac | 2000

| | |
|----------------------------|--|
| Web Developer | Doranco Paris |
| | www.doranco.fr |
| Data Base Admin | Doranco Paris |
| | www.doranco.fr |
| Management Audit | Hilton Paris |
| | www.hwu-overview.com |
| Information Systems | ASE Bucharest |
| | www.cig.ase.ro |

Projets

WIX | WordPress | HTML | 20 sites
SQL | MySQL | Oracle | 10 dba
GIT | CSS | C# | JS | VS | 5 app

| | |
|---------------------|--|
| Community Web Site | www.twincommunity.eu |
| Tourisme Web Site | www.smartwebart.wixsite.com/back-trip |
| Crypto Mining App | https://discord.gg/QHUHeWyH Graph Protocol |
| Discord RSS B@T App | https://discord.gg/tWrFpmJd |